
 1 

 

Uchwała nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą: Cherrypick Games Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1. 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 24 ust. 2 Statutu Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki Cherrypick Games S.A. wybiera na Przewodniczącego Zgromadzenia 

Pana Jakuba Marcinkowskiego.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Otwierający Zgromadzenie stwierdził, że w głosowaniu tajnym nad powzięciem uchwały oddano 

905.804 ważnych głosów z 905.804 akcji (66,64% kapitału zakładowego), z czego 833.904 głosów 

za, 68.100 głosów przeciw i 3.800 głosów wstrzymujących się, wobec czego uchwała powyższa 

została powzięta. 

 

Pełnomocnik akcjonariusza – Movie Games S.A. z siedzibą w Warszawie zgłosił sprzeciw do 

powyższej Uchwały nr 1 oraz złożył oświadczenie do protokołu. 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uchwała nr 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą: Cherrypick Games Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

 

§ 1. 

Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 24 ust. 2 Statutu Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki Cherrypick Games S.A. wybiera na Przewodniczącego Zgromadzenia 

Pana Jakuba Szewczaka.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Otwierający Zgromadzenie stwierdził, że w głosowaniu tajnym nad powzięciem uchwały oddano 

905.804 ważnych głosów z 905.804 akcji (66,64% kapitału zakładowego), z czego 69.463 głosów 

za, 832.541 głosów przeciw i 3.800 głosów wstrzymujących się, wobec czego uchwała powyższa 

została nie została powzięta. 

 

Pełnomocnik akcjonariusza – Movie Games S.A. z siedzibą w Warszawie zgłosił sprzeciw do 

powyższej Uchwały nr 2 oraz złożył oświadczenie do protokołu.  

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Uchwała nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą: Cherrypick Games Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Cherrypick Games S.A. uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się następujący porządek obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia: 

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia.  

2. Wybór Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia.  

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania i zdolności Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia do 

podejmowania uchwał.  

4. Przyjęcie porządku obrad.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia. 

7. Zamknięcie obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w głosowaniu jawnym nad powzięciem uchwały 

oddano 905.804 ważnych głosów z 905.804 akcji (66,64% kapitału zakładowego), z czego 905.804 

głosów za, przy braku głosów przeciw oraz braku głosów wstrzymujących się, wobec czego 

uchwała powyższa została powzięta.  

 



 4 

Uchwała nr 4 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą: Cherrypick Games Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Warszawie 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie zarządzenia przerwy w obradach 

 

Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych uchwala się co następuje: 

 

§1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie zarządza przerwę w obradach do dnia 21 stycznia 2022 r. do 

godz. 10:00, przy czym obrady będą kontynuowane w siedzibie tutejszej Kancelarii Notarialnej 

przy Placu Bankowym 1. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w głosowaniu jawnym nad powzięciem uchwały 

oddano 905.804 ważnych głosów z 905.804 akcji (66,64% kapitału zakładowego), z czego 900.641 

głosów za, 3.800 głosów przeciw oraz 1.363 głosów wstrzymujących się, wobec czego uchwała 

powyższa została powzięta.  

 

 


